OHEATOK

1 08:30
2 09:25
3 10:20
4 11:15
5 12:05

BisTopok

YkpaiHcbka MoBa
YkpaiHcbka MoBa
YkpaiHcbka MoBa
YkpaiHcbka MoBa
IHo3eMHa MoBa (aHrniicbka MoBa)
IHO3eMHa MoBa (aHrniicbka MoBa)
®disnyHa KynbTypa

1 nisHato cBiT

rpyna 1
rpyna 2
rpyna 1
rpyna 2
rpyna 1

rpyna 2

BeCb Knac

BeCb Knac

ManaxoBcbka AHxena OnexkcaHgpisHa
IBacbkis ManuHa MukonaisHa
ManaxoBcbka AHxena OnekcaHgpisHa
IBacbkis ManuHa MukonaisHa
PomaHiok OkcaHa PomaHiBHa

JNexmaH IpuHa MuxaitnisHa

3aHbKO H0piit BacunboBuy

IBacbkiB ManuHa MukonaisHa

127

216

127

216

125

216

119

216

1 08:30
2 09:25
3 10:20
4 11:15
5 12:05

Cepepa

A nisHato cBiT
Martematuka
YkpaiHcbka MoBa
YkpaiHcbka MoBa
YkpaiHcbka MoBa
YKpaiHcbka MoBa

IHo3eMHa MoBa (aHrnilicbka MoBa)

BeCb Knac
BeCb Knac
rpyna 1
rpyna 2
rpyna 1
rpyna 2

rpyna 1

IBacbkis ManuHa MukonaisHa
IBacbkiB ManuHa MukonaisHa
ManaxoBcbka AHxena OnexkcaHgpisHa
IBacbkis ManuHa MukonaisHa
ManaxoBcbka AHxena OnekcangpisHa
IBacbkiB ManuHa MukonaisHa

Pomantok OkcaHa PomaHiBHa

216

216

127

216

127

216

125

1 08:30
2 09:25
3 10:20
4 11:15
5 12:05

YerBep

A ni3Halo cBIT
Matematuka

fl nisHato cBiT

A nisHato ceiT
YKpaiHcbka MoBa

YKpaiHcbka MoBa

BECh KNnac
Bech Knac
BECh KNnac
Bech Knac
rpyna1

rpyna 2

IBackkie ManuHa MukonaieHa
Isacbkis ManuHa MukonaieHa
IBackkie ManuHa MukonaiesHa
IBackkis ManuHa MukonaisHa
ManaxoBcbka AHxena OnekcaHgpieHa

IBackbkis ManuHa MukonaieHa

216

216

216

216

127

216

1 08:30
2 09:25
3 10:20
4 11:15
5 12:05

YkpaiHcbka MoBa
YKpaiHcbka MoBa
YkpaiHcbka MoBa
YkpaiHcbka MoBa
MaTemaruka

A nianHato cBiT

dignuHa KynbTypa

rpyna 1
rpyna 2
rpyna 1
rpyna 2
BeCb Knac
BeCh Knac

BeCb Knac

ManaxoBcbka AHxena OnekcanapiBHa
IBacbkis ManvHa MukonaisHa
ManaxoBcbka AHxena OnekcanpiBHa
Isacekie ManuHa MukonaisHa
|sacekie ManMHa MukonaisHa
Isacbkis ManuHa MukonaisHa

3aHbKo l0pii Bacunbosuy

127

216

127

216

216

216

119



M'aTHUUA

08:30

09:25

10:20

11:15

12:05

IHo3emMHa MOBa (aHrniiceka MoBa)
IHO3eMHa MoBa (aHrniicbka MoBa)
MaremaTuka

A nisHato ceiT

A nisHato ceiT

MwcTeyrso: oﬁpaaOTBopue MWCTEUTBO

rpyna 1
rpyna 2
Bech Knac
BeCh Knac
BeCb Knac

BeCb Knac

PomaHtok Okcana PomaHisHa

NexmaH IpuHa MuxainisHa

|BacbkiB ManuHa MukonaisHa

IBacekie ManuHa MukonaieHa

IBacbkis ManuHa MukonaisHa

|Bacbkis [anuHa MukonaisHa

125

216

216

216

216

216



